
201707-2025 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201707-2025 - Zadávání

Polsko – Odstraňování odpadu recyklací – ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE KOMPONENTÓW 
DO PRODUKCJI RDF z Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE KOMPONENTÓW DO PRODUKCJI RDF z 
Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej
Popis: Przedmiotem zamówienia jest: odbiór i zagospodarowanie komponentów do produkcji 
RDF (odpady o kodzie 19 12 10). Oferowany sposób zagospodarowania komponentów do 
produkcji RDF musi być zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 
procesami odzysku wyszczególnionymi w Załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
roku o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.). ZGO S.A. w Bielsku-Białej do produkcji 
RDF-u wykorzystuje wybrane frakcje materiałowe wydzielone z odpadów będących 
pozostałością po przetwarzaniu (sortowaniu): niesegregowanych odpadów komunalnych, 
selektywnie zbieranych frakcji odpadów komunalnych oraz innych odpadów komunalnych np. 
wielkogabarytowych, pozbawione metali żelaznych i nieżelaznych oraz PCV. Komponent do 
produkcji paliwa alternatywnego jw. będzie przygotowywany przez Zamawiającego w postaci 
sprasowanej, wiązany drutem stalowym albo luzem - w przypadkach uzasadnionych 
technologicznie. Wymiary beli sprasowanych odpadów wynoszą ok: 80x120x80-120 cm. 
Średnia waga jednej beli odpadów wynosi ok. 500-700 kg. Parametry jakościowe odpadów to: 
- wartość opałowa pomiędzy 15 – 22J/g; - zawartość wilgoci ok. 10-20%. Zamawiający 
umożliwi Wykonawcy (na pisemny wniosek) pobór próbek przedmiotowych odpadów celem 
przeprowadzenia badań własnych w zakresie parametrów jakościowych takich jak: ciepło 
spalania, wilgotność, zawartość chloru, siarki itp. Załadunek odpadów o kodzie 19 12 10 
realizowany będzie przez Zamawiającego. Odbiór komponentów do produkcji paliwa 
alternatywnego (RDF) odbywał się będzie w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 
600 do 1800, w ilościach uprzednio ustalonych (e-mailem) przez Zamawiającego z 
przedstawicielem Wykonawcy. Ważenie dostarczanych Wykonawcy komponentów RDF 
odbywało się będzie na zalegalizowanych wagach Zamawiającego i będzie potwierdzane 
kwitem wagowym oraz kartą przekazania odpadów wygenerowaną w systemie BDO. 
Dokumenty te stanowić będą wyłączną podstawę do określenia ilości odebranych 
komponentów do produkcji paliwa alternatywnego (RDF) oraz wystawienia faktury VAT. 
Dokumenty związane z przekazaniem odpadów będą wystawiane na zasadach wynikających 
z wymagań prawnych w tym zakresie. Wykonawca zobowiązany będzie do podania 
ostatecznego procesu odzysku lub unieszkodliwiania odebranych odpadów oraz nazwy, 
adresu i numeru rejestrowego BDO instalacji w której odpad został zagospodarowany w 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/201707-2025
mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl


201707-2025 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

terminie do 5 lipca 2025 r. oraz w terminie 5 dni po ostatnim odbiorze odpadów Szacunkowa 
ilość komponentu, która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy 
wyniesie: 11 400,00 Mg. Zamawiający zastrzega, że podana ilość jest wartością szacunkową, 
obrazującą możliwą wielkość zakresu przedmiotu zamówienia. Szczegółowy zakres praw i 
obowiązków Wykonawcy reguluje Projekt Umowy (Załącznik nr 1 do SWZ).
Identifikátor řízení: e7dfece6-1d11-424a-9c3b-91e7e99bd5cc
Interní identifikátor: 9/ZP/ZGO/2025
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací
Další klasifikace (cpv): 90513000 Odstraňování a čištění odpadu neklasifikovaného jako 
nebezpečný

Místo plnění
Kdekoli
Další informace: Zakład Gospodarki Odpadami S.A., ul. Krakowska 315 d, 43-300 Bielsko-
Biała

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

5. Část

Část: LOT-0001
Název: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE KOMPONENTÓW DO PRODUKCJI RDF z 
Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej
Popis: Przedmiotem zamówienia jest: odbiór i zagospodarowanie komponentów do produkcji 
RDF (odpady o kodzie 19 12 10). Oferowany sposób zagospodarowania komponentów do 
produkcji RDF musi być zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 
procesami odzysku wyszczególnionymi w Załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
roku o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.). ZGO S.A. w Bielsku-Białej do produkcji 
RDF-u wykorzystuje wybrane frakcje materiałowe wydzielone z odpadów będących 
pozostałością po przetwarzaniu (sortowaniu): niesegregowanych odpadów komunalnych, 
selektywnie zbieranych frakcji odpadów komunalnych oraz innych odpadów komunalnych np. 
wielkogabarytowych, pozbawione metali żelaznych i nieżelaznych oraz PCV. Komponent do 
produkcji paliwa alternatywnego jw. będzie przygotowywany przez Zamawiającego w postaci 
sprasowanej, wiązany drutem stalowym albo luzem - w przypadkach uzasadnionych 
technologicznie. Wymiary beli sprasowanych odpadów wynoszą ok: 80x120x80-120 cm. 
Średnia waga jednej beli odpadów wynosi ok. 500-700 kg. Parametry jakościowe odpadów to: 
- wartość opałowa pomiędzy 15 – 22J/g; - zawartość wilgoci ok. 10-20%. Zamawiający 
umożliwi Wykonawcy (na pisemny wniosek) pobór próbek przedmiotowych odpadów celem 
przeprowadzenia badań własnych w zakresie parametrów jakościowych takich jak: ciepło 
spalania, wilgotność, zawartość chloru, siarki itp. Załadunek odpadów o kodzie 19 12 10 
realizowany będzie przez Zamawiającego. Odbiór komponentów do produkcji paliwa 



201707-2025 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

alternatywnego (RDF) odbywał się będzie w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 
600 do 1800, w ilościach uprzednio ustalonych (e-mailem) przez Zamawiającego z 
przedstawicielem Wykonawcy. Ważenie dostarczanych Wykonawcy komponentów RDF 
odbywało się będzie na zalegalizowanych wagach Zamawiającego i będzie potwierdzane 
kwitem wagowym oraz kartą przekazania odpadów wygenerowaną w systemie BDO. 
Dokumenty te stanowić będą wyłączną podstawę do określenia ilości odebranych 
komponentów do produkcji paliwa alternatywnego (RDF) oraz wystawienia faktury VAT. 
Dokumenty związane z przekazaniem odpadów będą wystawiane na zasadach wynikających 
z wymagań prawnych w tym zakresie. Wykonawca zobowiązany będzie do podania 
ostatecznego procesu odzysku lub unieszkodliwiania odebranych odpadów oraz nazwy, 
adresu i numeru rejestrowego BDO instalacji w której odpad został zagospodarowany w 
terminie do 5 lipca 2025 r. oraz w terminie 5 dni po ostatnim odbiorze odpadów Szacunkowa 
ilość komponentu, która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy 
wyniesie: 11 400,00 Mg. Zamawiający zastrzega, że podana ilość jest wartością szacunkową, 
obrazującą możliwą wielkość zakresu przedmiotu zamówienia. Szczegółowy zakres praw i 
obowiązków Wykonawcy reguluje Projekt Umowy (Załącznik nr 1 do SWZ).
Interní identifikátor: 9/ZP/ZGO/2025

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací
Další klasifikace (cpv): 90513000 
Odstraňování a čištění odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bielski (PL225)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: W kryterium cena oceniana będzie całkowita cena oferty. Oferta z najniższą ceną 
otrzyma maksymalną liczbę punktów. Pozostałe oferty zostaną ocenione zgodnie z wzorem 
Pofx = (Kmin / Kx ) x 100 pkt gdzie: Pofx - liczba punktów w kryterium „Cena” dla oferty o 
numerze „x” Kmin– najniższa cena realizacji brutto oferty spośród wszystkich rozpatrywanych 
ofert Kx – cena realizacji brutto oferty o numerze „x”

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
172fdb9f-3daa-4d2e-bec4-6cb90f826ed3

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-172fdb9f-3daa-4d2e-bec4-6cb90f826ed3
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-172fdb9f-3daa-4d2e-bec4-6cb90f826ed3


201707-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-172fdb9f-3daa-
4d2e-bec4-6cb90f826ed3
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: polština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 28/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 10

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Registrační číslo: 5471900421
Registrační číslo: 072321490
Poštovní adresa: ul. Krakowska 315 d
Obec: Bielsko-Biała
PSČ: 43-300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bielski (PL225)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Zamówienia publiczne
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Telefon: 338297590
Internetová adresa: https://zgo.bielsko.pl/
Profil kupujícího: https://zgo.bielsko.pl/zamowienia-publiczne.html
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-172fdb9f-3daa-4d2e-bec4-6cb90f826ed3
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-172fdb9f-3daa-4d2e-bec4-6cb90f826ed3
mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl
https://zgo.bielsko.pl
https://zgo.bielsko.pl/zamowienia-publiczne.html


201707-2025 Page 5/5

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Bielski (PL225)
Země: Polsko
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.uzp.gov.pl
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c61e6bd6-4bdd-4afb-8918-f37c6755a2a5  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 10:37:15 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 201707-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

